

PLANOWANE ODDZIAŁY KLASY PIERWSZEJ W ROKU SZKOLNYM 2023 / 2024

Klasa	Przedmioty rozszerzone	Języki obce nowożytne	Przedmioty do punktacji
1 A	Język angielski Język polski Historia	I język: angielski (kontynuacja ze SP) II język (do wyboru): niemiecki, francuski, rosyjski (mogą być od podstaw) lub hiszpański (kontynuacja ze SP) lub łaćski (od podstaw)	Język polski Matematyka Język angielski Historia
<i>Klasa pozwala na rozwijanie zainteresowań uczniów w dziedzinach: filologicznej, prawniczej, historii, psychologii, socjologii i filozofii, kulturoznawstwa, filmoznawstwa, dziennikarstwa, itp. Przedmiotem uzupełniającym w klasie będzie język łaćski z elementami kultury antycznej.</i>			
1 B	Matematyka Historia Geografia	I język: angielski (kontynuacja ze SP) II język (do wyboru): niemiecki, francuski, rosyjski (mogą być od podstaw) lub hiszpański (kontynuacja ze SP) lub łaćski (od podstaw)	Język polski Matematyka Geografia Historia
<i>Nauka w tej klasie umożliwia uczniom kontynuowanie kształcenia na uczelniach wyższych – zwłaszcza na kierunkach ekonomicznych, architektury, geodezji, prawa.</i>			
1 C	Matematyka Fizyka Informatyka	I język: angielski (kontynuacja ze SP) II język (do wyboru): niemiecki, francuski, rosyjski (mogą być od podstaw) lub hiszpański (kontynuacja ze SP) lub łaćski (od podstaw)	Język polski Matematyka Język angielski Fizyka
<i>W tej klasie zajęcia z przedmiotów kierunkowych będą realizowane we współpracy z Politechniką Krakowską. Pozwoli to uczniom z zainteresowaniami matematycznymi solidnie przygotować się do studiów, zwłaszcza na uczelniach technicznych lub na kierunkach uniwersyteckich związanych z przedmiotami ścisłymi.</i>			
1 D	Język niemiecki lub język angielski Matematyka Geografia	I język: niemiecki (kontynuacja ze SP) II język: angielski (kontynuacja ze SP) lub I język: angielski (kontynuacja ze SP) II język: niemiecki (kontynuacja ze SP)	Język polski Matematyka Język niemiecki Geografia
<i>W tej klasie uczniowie mogą przygotować się do podjęcia dalszej nauki przede wszystkim na studiach europejskich, kierunkach ekonomicznych, socjologicznych z zakresu zarządzania, marketingu i biznesu. W ramach tej klasy (w grupie z wiodącym językiem niemieckim) planowane jest utworzenie grupy DSD2. Język niemiecki w tej klasie nauczany jest wyłącznie jako kontynuacja nauki ze szkoły podstawowej także w grupie, w której język niemiecki jest drugim językiem nauczania.</i>			
1 E	Matematyka Geografia Biznes i zarządzanie	I język: angielski (kontynuacja ze SP) II język (do wyboru): niemiecki, francuski, rosyjski (mogą być od podstaw) lub hiszpański (kontynuacja ze SP) lub łaćski (od podstaw)	Język polski Matematyka Język angielski Geografia
<i>Nauka w tej klasie umożliwia uczniom kontynuowanie kształcenia na uczelniach wyższych – zwłaszcza na kierunkach ekonomicznych, geodezji, stosunków międzynarodowych.</i>			
1 F	Biologia Chemia Matematyka	I język: angielski (kontynuacja ze SP) II język (do wyboru): niemiecki, francuski, rosyjski (mogą być od podstaw) lub hiszpański (kontynuacja ze SP) lub łaćski (od podstaw)	Język polski Matematyka Biologia Chemia
<i>Klasa przygotowuje uczniów do kontynuowania nauki na studiach przyrodniczych i medycznych. Zajęcia z przedmiotów kierunkowych będą realizowane we współpracy z Uniwersytetem Rolniczym w Krakowie.</i>			
1 G	Język angielski Biologia Chemia	I język: angielski (kontynuacja ze SP) II język (do wyboru): niemiecki, francuski, rosyjski (mogą być od podstaw) lub hiszpański (kontynuacja ze SP) lub łaćski (od podstaw)	Język polski Matematyka Biologia Chemia
<i>Nauka w tej klasie umożliwi uczniom kontynuowanie kształcenia na kierunkach medycznych i przyrodniczych, między innymi: fizjoterapii, biotechnologii, rehabilitacji, inżynierii biomedycznej, kosmetologii, itp.</i>			

Zwracamy uwagę, że język hiszpański w naszej szkole nauczany jest wyłącznie jako kontynuacja ze szkoły podstawowej (nawet jeśli elektroniczny system rekrutacyjny pozwoli technicznie na wybór innej opcji). Natomiast w klasie 1D język niemiecki jest obowiązkowy, punktowany oraz nauczany jako kontynuacja ze szkoły podstawowej także w grupie, w której język niemiecki jest drugim językiem nauczania.